
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 34. schůze rady města,

která se konala dne 23.3.2020

498/34/RM/2020 Zřízení služebnos� v ul. Č: Kramoliše v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, o zřízení
služebnos� inženýrské sítě - uložení zemního kabelového vedení VN a telekomunikační sítě, zemního
kabelového vedení NN, včetně uzemnění do obecních pozemků parc. č. 1860/1, 1860/2, 1860/3,
1861/1, 1862/1 a 1862/2 v k. ú. Brumov v ulici Č. Kramoliše v rámci realizace stavby "Brumov-Bylnice,
TS, VN a NN, obnova" za cenu 27.200,- Kč + DPH,

b )  s c h v a l u j e
zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení zemního kabelového vedení VN a telekomunikační sítě,
zemního kabelového vedení NN, včetně uzemnění do obecních pozemků parc. č. 1860/1, 1860/2,
1860/3, 1861/1, 1862/1 a 1862/2 v k. ú. Brumov v ulici Č. Kramoliše v rámci realizace stavby "Brumov-
Bylnice, TS, VN a NN, obnova" za cenu 27.200,- Kč + DPH.

499/34/RM/2020 Výkup pozemku "u hájenky" v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vedení Města Brumov-Bylnice na odkoupení čás� pozemku parc. č. 2402/3 (dle GP č. 1370-
2042/2020 nově vzniklá parcela č. 2402/6 o výměře 74 m2) v k. ú. Bylnice do majetku Města Brumov-
Bylnice za účelem majetkového vypořádání objízdné účelové komunikace v dané lokalitě,

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
odkoupení čás� pozemku parc. č. 2402/3 (dle GP č. 1370-2042/2020 nově vzniklá parcela č. 2402/6 o
výměře 74 m2) v k. ú. Bylnice do majetku Města Brumov-Bylnice za účelem majetkového vypořádání
objízdné účelové komunikace v dané lokalitě,

c )  u k l á d á
1. starostovi města



1.1. dohodnout s vlastníkem pozemku výši kupní ceny.

Termín: 31.3.2020

500/34/RM/2020 Poskytnu� nebytových prostor pro potřeby Policie ČR

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Krajského ředitelství Policie ČR o bezúplatné poskytnu� nebytových prostor schůzovací
místnos� v přízemí objektu čp. 9, který je součás� pozemku parc. č. st.260/1 v k. ú. Sidonie v lokalitě
Vlára jako zázemí Policie ČR pro zabezpečování úkolů v souvislos� s prokázáním výskytu koronaviru
/označovaný jako SARS CoV-2/ na území České republiky.,

b )  s o u h l a s í
s bezúplatným poskytnu�m nebytových prostor schůzovací místnos� v přízemí objektu čp. 9, který je
součás� pozemku parc. č. st.260/1 v k. ú. Sidonie v lokalitě Vlára Krajskému ředitelství Policie ČR jako
zázemí pro zabezpečování úkolů v souvislos� s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako SARS
CoV-2/ na území České republiky na nezbytnou dobu po dobu uzavření hranic.

501/34/RM/2020 Užívání vývěsních skříněk v majetku Města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vedení města na ukončení dohod o užívání obecních vývěsních skříněk uzavřených mezi
Městem Brumov-Bylnice a jednotlivými subjekty,

b )  s c h v a l u j e
ukončení dohod o užívání obecních vývěsních skříněk uzavřených mezi Městem Brumov-Bylnice a
jednotlivými subjekty.

502/34/RM/2020 Připravenost hradu Brumov na turis�ckou sezónu 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu o vyhodnocení sezóny 2019 na hradě Brumov (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou
součás� zápisu),
- písemnou zprávu o připravenos� hradu Brumov na turis�ckou sezónu 2020 včetně programu akcí na
hradě v roce 2020 (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
program akcí na hradě Brumov na turis�ckou sezónu 2020, v předloženém znění.



503/34/RM/2020 Rozdělení dotací na kulturu na rok 2020 z rozpočtu města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh kulturní komise na rozdělení dotací na kulturu z rozpočtu města Brumov-Bylnice organizacím
na rok 2020 (blíže viz příloha - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu),
 

b )  s c h v a l u j e
- rozdělení max. výše dotací na kulturu pro jednotlivé subjekty na rok 2020 z rozpočtu města Brumov-
Bylnice, v předloženém znění,

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- rozdělení max. výše dotací nad 50 000 Kč včetně na kulturu pro jednotlivé subjekty na rok 2020  z
rozpočtu města Brumov-Bylnice, v předloženém znění,

504/34/RM/2020 Zásady pro poskytování služby SENIOR TAXI v Brumově-Bylnici

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemný návrh Zásad pro poskytování služby SENIOR TAXI v Brumově-Bylnici včetně doplňujících
informací místostarosty (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
Zásady pro poskytování služby SENIOR TAXI v Brumově-Bylnici, v předloženém znění.

505/34/RM/2020 Dodatek č. 7 ke zřizovací lis�ně - Služby města Brumov-Bylnice, okres
Zlín, příspěvková organizace

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh Dodatku č. 7. ke zřizovací lis�ně - Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková
organizace (blíže viz příloha - návrh dokumentu je nedílnou součás� zápisu), 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
Dodatek č. 7 ke zřizovací lis�ně - Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, v
předloženém znění.


